
S ním? Nikdy!

Já ho miluju a já ho nesnáším! Každou sobotu ráno jsme spolu minimálně dvě hodiny, někdy tři. 
Kvůli němu musím brzo vstávat. Slyším budík a ho nesnáším. Venku je zima a slunce ještě nevidím.
Miluju moji postel, je tady teplo, ale musím vstávat, protože on na mě čeká. Bude to bolet, ale to 
nevadí, protože už jsem zvykla. Krok za krokem jdeme spolu. Není to lehké. Moje plíce ho taky 
nesnáší. Moje nohy nechtějí ani nic neslyšet o něm. Po deseti minutách už je lepší. Všechno moc 
dobře funguje a nic nebolí. Čas letí a jsme skoro u konce. Celé tělo je hodně šťastné a můj úsměv je
moc velký. Slunce už je tady a nebe je uplně růžové. Teď ho miluju a budu ho milovat celý den. Ale
kdo nebo co je on? On je můj dlouhý běh. A s ním nikdy co? S ním nikdy se nechci rozejít!

 Gwendolin H. C., Španělsko, úroveň B1, učebnice Česky krok za krokem 2 – lekce 5


